
Uchwała nr 812022lż023

Rady Pedagogicznej w Specj alnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym

dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących w Radomiu

zdniaZ3 marca2023 r.

w sprawie zmian w Statucie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

dla Dzieci Niewidomych i Słabo \ilidzących w Radomiu

Na podstawie art, 72 ust. 1 ustawy z 14 grudnia2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U.
zż0I7 r.poz.59) uchwala się co następuje:

§ 1.

W Statucie Ośrodka dokonuje się następujących zmian,.

1. w§40:
1) w ust. 1 uchylono ,,znak kropki" po słowie ,,Llcznia" oraz dodano zwrot ,otaz stosuje

zatwierdzone sposoby udostępniania uczniom i ich rodzicom sprawdzonych
i ocenionych prac (osiągnięć uczniów) w formie:

1) kserokopii,
2) skanów przesyłanych pocztę elektroniczną,
3) zdjęć wykonanych przęz rodziców."

2) dodano ust. 1 1 o brzmieniu: ,, Prace i wytwory uczniów, które podlegńybieżącej ocenie
przechowywane są przez nauczycieli do końca roku szkolnego i przekazywane
rodzicom."

2. w§53:

w ust. 1 dodano punkt 18) o brzmieniu ,,dostępu do swoich sprawdzonych
i ocenionych prac zgodnie z przyjętymi regulacjami zapisanlrmi w Statucie. Uczniowi
udostępniana jest tylko jego własnapraca."

3. w §56:

w ust.1 dodano punkt 14) obrzmieniu ,,dostępu do wszystkich wykonywanychprzez jego

dziecko prac."

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały.

Rady Pedagogicznej


